
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NARODZENIA NMP 

Wygnanowice 40, 21-065 Rybczewice, emai l: jacekzareba@op.pl 
tel. +48 501 046 484 lub +48 81 585 48 13 

Wygnanowice, dnia 25. 01. 2024 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP w Wygnanowicach zaprasza do złożenia oferty 
cenowej (opartej na zasadzie konkurencyjności) na zakup, dostawa i montaż konfesjonału 

przystosowanego dla osób mających trudności w poruszaniu się i słabosłyszących (pętla indukcyjna 
zamontowana wewnątrz konfesjonału) w ramach projektu pn. „ LIKWIDACJA BARIER 
ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH" (Umowa 
nr PPB/000010/03/D zawarta z Państwowym Funduszem Rehabilitacj i Osób Niepełnosprawnych, 

w ramach programu 11 Dostępna przestrzeń publiczna"). 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP w Wygnanowicach 
Wygnanowice 40, 21-065 Rybczewice 
tel. 501 046 484 
e-mail:jecekzareba@op.pl 

li. Podstawa prowadzenia postępowania 
Postępowanie oparte jest o zasadę konkurencyjności w celu zachowan ia prawidłowości 

wydatkowania środków przeznaczonych na sfinansowanie inwestycji pn. „ LIKWIDACJA BARIER 
ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH" . 

Ili. Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż konfesjonału przystosowanego dla osób 

mających trudności w poruszaniu się i słabosłyszących (pętla indukcyjna zamontowana wewnątrz 
konfesjonału) w ramach projektu pn. „ LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH". 

IV. Zakres przedmiotu zamówienia 

Konfesjonał z pętlą indukcyjną umożliwia osobom słabosłyszącym dostęp do sakramentu spowiedzi w 
sposób bardziej dostępny i komfortowy. Dzięki pętli indukcyjnej, która jest podłączona do systemu 
nagłaśniającego, osoby słabosłyszące mogą odbierać dźwięk bezpośrednio na swoje aparaty słu chowe, co 
poprawia jakość komunikacji. Zakup konfesjonału z pętlą indukcyjną dla słabosłyszących jest zgodny z 
zasadą równego traktowania i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. Zapewnia to równą sza nsę 
na korzystanie z sakramentu spowiedzi dla wszystkich wiernych, niezależnie od ich umiejętności 

słuchowych . Konfesjonał z pętlą indukcyjną może pomóc w integracji osób słabosłyszących w życie 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYGNANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 



religijne i umożliwić im pełne uczestnictwo w obrzędach i praktykach katolickich. Zapewnia to większą 
równość szans i sprawiedliwość dla osób z różnymi umiejętnościami słuchowymi. 

Szczegółowy zakres prac, które należy wykonać określa dokumentacja i specyfikacja techniczna. 

V. Termin realizacji zamówienia 
Termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy na zakup, dostawę i montaż 

konfesjonału przystosowanego dla osób mających trudności w poruszaniu się i słabosłyszących (pętla 
indukcyjna zamontowana wewnątrz konfesjonału) do dnia odbioru ostatecznego. 

Termin zakończenia prac: 31 lipca 2024 r. 

VI. Opis sposobu przygotowania oferty 
1. Oferent może złożyć jedną ofertę. 
2. Ofertę należy przygotować wg wzoru stanowiącego Zał. nr 1 do zaproszenia. 
3. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 

VII. Sposób i miejsce składania oferty 
Ofertę należy: 

a) przesłać w terminie do 15. 02. 2024 r.: 

• pisemnie na adres: 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP w Wygnanowicach 
Wygnanowice 40, 21-065 Wygnanowice 

• drogą elektroniczną na email: 
j ecekzareba@op.pl 

b) złożyć osobiście w Kancelarii Parafialnej w Wygnanowicach w terminie do 15. 02. 2024 r. po 
wcześniejszym ustaleniu terminu wizyty z Zamawiającym. 

VIII. Kryterium oceny ofert 
Jedynym kryterium oceny ofert będzie cena brutto za całość realizacji zamówienia. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną brutto. 

IX. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami 
Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są: 

ks. Jacek Zaręba - Proboszcz 

X. Wybór oferty 
1. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawców. 
2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zostan ie dodatkowo poinformowany o terminie 

zawarcia umowy. 
3. Umowa w sprawie realizacji zamówienia zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień 

wynikających z treści niniejszego zaproszenia oraz danych zawartych w ofercie. 

XI. Postanowienia końcowe 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zapytania ofertowego na każdym etapie 

postępowania. 

2. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający ma prawo do zmiany treści zapytania ofertowego. 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB N IEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYG NANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 



Załącznik do zapytania 
Formularz ofertowy (wzór) - Załączn ik Nr 1 
Dokumentacja i specyfikacja techniczna (wersja elektroniczna do udostępnienia przez Zamawiającego na 

prośbę Oferenta) 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB N IE PEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYGNANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3 



PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NARODZENIA NMP 

Wygnanowice 40, 21-065 Rybczewice, emai l: jacekzareba@op.pl 
tel. +48 501 046 484 lub +48 81 585 48 13 

FORMULARZ OFERTOWY 

DANE DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 
Nazwa: ..................... „.„.„.„.„.„„„„„. 
Siedziba: „ .... „.„„ ...... „ .... „.„ „.„ .... „ .. . 

NIP: „„ .. „„ ..... „ .... „ .... „„ .. „„ .. „.„ .... „ . . 

REGON : „.„.„.„„„„„„„.„.„.„.„.„.„.„. 
Telefon: ... „ .... „„ .. „„ .. „.„ .... „ .... „.„ .. . 

E-mail: „„„„.„.„.„.„.„„„„„„„„„„.„ .. . 

Po zapoznaniu się z treścią zaproszenia do złożenia oferty cenowej na zakup, dostawę i montaż 
konfesjonału przystosowanego dla osób mających trudności w poruszaniu się i słabosłyszących (pętla 

indukcyjna zamontowana wewnątrz konfesjonału) w ramach projektu pn. „ LIKWIDACJA BARIER 
ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCIELE W WYGNANOWICACH" (Umowa 

nr PPB/000010/03/D zawarta z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna"). 

CENA OFERTY 
Cena brutto: 

SKŁADAM NINIEJSZĄ OFERTĘ 

I OFERUJĘ WYKONANIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

... „.„ .. „ .... „„ .. „„.„.„ .... zł (słownie: .„„.„.„.„.„ .. „ .... „ ... ) 

Cena netto: 
„„„„.„. „.„ . „ .„.„„ „ „ „„ zł ( słownie: „.„„„„„„„.„. „.„ . „.) 

Podatek VAT: 
„„ .. „.„ .... „ . . „„.„.„„ .. „. zł (słownie: .„„„ .. „ „ .. „. „ . ... „ . ... ) 

I miejscowość i data I I podpis I 

„ LI KWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSÓB N IE PEŁNOSPRAWNYCH W KOŚCI ELE W WYGNANOWICACH" 

X 
Dostępna ~ Państwowy Fundusz 
przestrzeń publiczna Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4 


	Zapytanie ofertowe - konfesjonał-kopia-1
	Zapytanie ofertowe - konfesjonał-kopia-2
	Zapytanie ofertowe - konfesjonał-kopia-3
	Zapytanie ofertowe - konfesjonał-kopia-4

